EXTRA MURAL RESEARCH I DIVISION CSIR HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT GROUP CSIR COMPLEX, LIBRARY AVENUE, PUSA, NEW DELHI – 110 012

NOTICE

सीएसआईआर रिसर्च फ़ेलोस/एसोसिएट के संबंध में मकान किराया भत्ता (HRA) के X, Y एवं Z केटेगरी के शहरों के लिए 27, 18 व 9 % की दरों के रूप में संशोधित किए जाने के मुद्दे की जांच की जा रही है। वर्तमान में, सीएसआईआर रिसर्च फ़ेलोस/एसोसिएट के संबंध में मकान किराया भत्ता की दरें वर्तमान में लागू नीति अनुसार है, यानि की X, Y एवं Z केटेगरी के शहरों के लिए 24, 16 व 8 %। यदि मकान किराया भत्ता (HRA) की दरों में संशोधन करने का निर्णय लिया जाता है तो सीएसआईआर - एचआरडीजी की वेबसाईट पर एक अधिसूचना सर्व संबंधितों की जानकारी व अनुपालन हेतु जारी की जाएगी।

The issue of revision of rates of HRA @ 27, 18 and 9% for X, Y and Z categories of cities respectively in respect of the CSIR Research Fellows/Associates is being examined. As of now, the rates of HRA in respect of the CSIR Research Fellows/Associates are as per the existing policy, i.e. 24, 16 and 8% for X, Y and Z categories of cities respectively. If it is decided to revise the rates of HRA, a notification will be issued by CSIR - HRDG for information and compliance of all concerned through CSIR HRDG website.

EMR I DIVISION CSIR HRDG

Source URL: https://csirhrdg.res.in/